F 1 Festivalova linka OPKV

Stanové méstecko — Kino Drahomira — Domov mladeze Lidicka — Stanové méstecko

Dopravce: Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz

1 3 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47

Stanové méstecko - Rolava 8.10 [10.30|11.20|12.30] 13.30| 14.20] 15.30| 16.30{ 17.20( 18.30( 19.20( 20.00| 20.25| 21.40| 22.10| 23.10| 0.00 | 0.20 | 1.10 | 2.20
TrZnice 8.16 110.36(11.26 12.36| 13.36] 14.26 15.36 16.36| 17.26| 18.35| 19.25]1 20.05] 20.30| 21.45| 22.15|23.15] 0.04 | 0.24 | 1.14 | 2.24
Hotel Thermal * 8.19 ! 11.29 ! ! 14.29 ¢ ¢ 17.29 ¢ 19.28 ¢ 20.33 ¢ 22.18]23.18 ¢ 0.27 | 1.17 | 2.27
Kino Drahomira 7.44 | 8.24 4 11.34 4 4 14.34 4 4 17.34 4 19.33 4 20.38 4 22.22123.22 4 031] 121 231
Vychodni (Penzion Hestia) 7.46 | 8.26 ! 11.36 ! ! 14.36 4 4 17.36 4 19.35 ¢ 20.40 ¢ 22.24123.24 ¢ 0.33 | 1.23 | 2.33
Domov mlddeze Lidicka 7.48 | 8.28 4 11.38 4 4 14.38 4 4 17.38 4 19.37 4 20.42 4 22.26123.26 4 0.35] 125 2.35
Hotel Thermal * 7.55 | 8.35110.39|11.45|12.39( 13.39( 14.45( 15.39| 16.39( 17.45| 18.38| 19.43| 20.08| 20.48 ] 21.48| 22.32| 23.32| 0.07 | 0.40 | 1.30 | 2.40
TrZnice 7.59 | 8.39110.43111.49]12.43(13.43|14.49]115.43(16.43|17.49|18.42]119.47(20.12(20.52]21.51|22.35(23.35| 0.10 | 0.43 | 1.33 | 2.43
Stanové méstecko - Rolava 8.07 | 847 110.51)11.57]12.51|13.51|14.57|15.51(16.51(17.57|18.49|19.54] 20.19| 20.59| 21.58| 22.42]23.42| 0.17 | 0.50 | 1.40 | 2.50
* Dne 30.6.2023 (od 16.45 do 0.30 hod.) a dne 8.7.2023 (od 16.45 do 18.30 hod.) neni obsluhovana zastavka Hotel Thermal!
Linka je v provozu béhem konani Mezinarodniho filmového festivalu. Pfeprava na lince je zdarma. Plati od 30.6. (7:00 hod.) do 9.7.2023 (3:00 hod.)




Festivalova linka OPKV
Stanové méstecko — Hotel Thermal — Richmond — Brezova, kemp
Dopravce: Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29
Stanové méstecko - Rolava 8.30 [{10.00|11.10| .. ]13.00|14.40|16.03| .. [17.03|18.50( .. .. 120.50]22.20]123.30| .. 1.23 2.33
TrZnice 8.36 | 10.06|11.16| .. |13.06]|14.46]16.09| .. [17.09(18.55( .. .. 120.55]22.25]123.34] .. 1.27 2.37
Hotel Thermal * 8.39 110.09111.19| .. |13.09|14.49]16.12| .. |17.12|18.58(19.40( .. |20.58(22.28(23.37| .. 0.15 | 1.30 2.40
Libusina 8.48 110.18111.28| .. |13.18|14.58]16.21| .. |[17.21[19.06(19.48( .. |21.06(22.36(23.44| .. 0.22 | 1.37 2.47
Richmond 851 (10.21111.31| .. |13.21]15.01)16.24| .. |17.24(19.09(19.51( .. |[21.09(22.39(23.47| .. 0.25 | 1.40 2.50
Gejzirpark 8.53 110.23111.33| .. |13.23]15.03]16.26| .. |17.26(19.11(19.53( .. |[21.11(22.41(23.49| .. 0.27 | 1.42 2.52
Brezova, kemp 8.57 110.27111.37| .. |13.27]15.07]16.30| .. |[17.30|19.15(19.57( .. |[21.15(22.45(23.53| .. 0.31 | 1.46 2.56
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

Brezova, kemp 7.58 | 858 |110.32] .. |11.57|13.32(15.12| .. |16.32|17.52119.22| .. |20.17|21.17]|22.57| .. 0.00 | 0.45 1.50
Gejzirpark 8.02 | 9.02 110.36| .. |12.01]13.36|15.16| .. |16.36|17.56(19.26( .. |[20.21(21.21{23.01| .. 0.04 | 0.49 1.54
Richmond 8.04 | 9.04 |10.38| .. |12.03]13.38]15.18| .. |16.38|17.58(19.28( .. |[20.23(21.23(23.03| .. 0.06 | 0.51 1.56
Libusina 8.07 | 9.07 |1041| .. |12.06|13.41)15.21| .. |16.41(18.01(19.31( .. |20.26(21.26(23.06| .. 0.09 | 0.54 1.59
Hotel Thermal * 8.15 ] 9.15 (1049 .. |12.14|13.49(15.29| .. ]16.49|18.08|19.38| .. ]20.33(21.33|23.12] .. 0.15 | 1.00 2.05
Trznice 8.19 | 9.19 |10.53| .. [12.18]13.53]15.33( .. |16.53]18.12( .. .. 120.37]21.36(23.15| .. 1.03 2.08
Stanové méstecko - Rolava 8.27 | 9.27 |11.01| .. |12.26]|14.01|15.41| .. [17.01|18.19( .. .. |20.44121.43]123.22 .. 1.10 2.15
* Dne 30.6.2023 (od 16.45 do 0.30 hod.) a dne 8.7.2023 (od 16.45 do 18.30 hod.) neni obsluhovana zastavka Hotel Thermal!
Linka je v provozu béhem konani Mezinarodniho filmového festivalu. Pfeprava na lince je zdarma. Plati od 30.6. (7:00 hod.) do 9.7.2023 (3:00 hod.)




Festivalova linka OPKV
Stanové méstecko — Hotel Thermal — Divadelni namésti
Dopravce: Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
1 3 5 7 9
Stanové méstecko - Rolava 9.10 12.10 15.10 18.10 21.10
TrZnice 9.16 12.16 15.16 18.15 21.15
Hotel Thermal * 9.19 12.19 15.19 18.18 21.18
Kino Drahomira 9.24 12.24 15.24 18.23 21.22
Vychodni (Penzion Hestia) 9.26 12.26 15.26 18.25 21.24
Domov mlddeze Lidicka 9.28 12.28 15.28 18.27 21.26
Libusina 9.34 12.34 15.34 18.32 21.31
Richmond 9.37 12.37 15.37 18.35 21.34
GH Pupp 9.39 12.39 15.39 18.37 21.36
Divadelni ndmésti 9.41 12.41 1541 18.39 21.38
2 4 6 8 10
Divadelni namésti 9.50 12.50 15.50 18.50 21.45
GH Pupp 9.53 12.53 15.53 18.53 21.48
Richmond 9.55 12.55 15.55 18.55 21.50
Libusina 9.58 12.58 15.58 18.58 21.53
Domov mladeze Lidicka 10.03 13.03 16.03 19.02 21.57
Vychodni (Penzion Hestia) 10.05 13.05 16.05 19.04 21.59
Kino Drahomira 10.07 13.07 16.07 19.06 22.01
Hotel Thermal * 10.12 13.12 16.12 19.11 22.05
TrZnice 10.16 13.16 16.16 19.15 22.08
Stanové méstecko - Rolava 10.24 13.24 16.24 19.22 22.15

* Dne 30.6.2023 (od 16.45 do 0.30 hod.) a dne 8.7.2023 (od 16.45 do 18.30 hod.) neni obsluhovana zastavka Hotel Thermal!

Linka je v provozu béhem konani Mezinarodniho filmového festivalu. Pfeprava na lince je zdarma.

Plati od 30.6. do 8.7.2023




JiZDNi RAD PLATNY POUZE DNE 9.7.2023

Festivalova linka )
Stanové méstecko — Hotel Thermal — Stanové méstecko SR oo KAROW T
Dopravce: Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
5 7 9

Stanové méstecko - Rolava 8.15 8.45 9.15

TrZnice 8.20 8.50 9.20

Hotel Thermal 8.23 8.53

Trznice 8.27 8.57

Stanové méstecko - Rolava 8.34 9.04

Linka je v provozu béhem konani Mezinarodniho filmového festivalu. Pfeprava na lince je zdarma. Plati pouze dne 9.7.2023




